
1  

 

 

 

 

Comune di Oristano 
Comuni de Aristanis 

Piazza Eleonora 44 

C.F. e Partita Iva 00052090958 

 

Settore Programmazione e Gestione delle Risorse  

 

 

 

Spett.li Ditte 

 

Oggetto: Gara europea con procedura aperta per l’appalto del “Servizio di trasporto scolastico scuole 

dell'infanzia, primarie e secondarie di 1° grado” cig 8950428ED4-  cpv: 60130000-8 

 

Comunicazione dell’ammissione/esclusione ai sensi dell’art.76 D.Lgs 50/2016 
 

 

 Si comunica che in data odierna il Responsabile Unico del Procedimento di gara ha completato 

le operazioni atte a definire la fase di valutazione circa il possesso dei requisiti di cui alla 

documentazione Amministrativa dei soggetti concorrenti alla procedura in oggetto. 
 

Visto l’art. 76, comma 2-bis  e comma 5 lettera b), del D.lgs 50/2016 modificato dal D.L.32/2019; 

 

Preso atto che, dall’esito del sub-procedimento del Soccorso Istruttorio attivato ai sensi dell’art.83 

comma 9 del Codice dei contratti pubblici e dopo l’esame della documentazione presentata dagli 

operatori economici per la partecipazione al procedimento in oggetto si dispone e si dichiara  

quanto segue: 

 

 sono  ammesse al proseguimento delle operazioni di gara, relative all’appalto in oggetto, le 

seguenti ditte concorrenti: 

 

 
 

COOP. ORISTANESE BUS 90 

 

ORISTANO 

 

FARA SRL 
ORISTANO 

 

GARAU MAURO   
GUSPINI 

 

SCIA CONSORZIO ITALIANO 

AUTOSERVIZI 

SASSARI 

 



2  

 

 

 è stata  esclusa  dal proseguimento delle operazioni di gara, relative all’appalto in oggetto, la 

seguente ditta concorrente: 
 

 

PIRAS GIANFELICE 

 

                                     CAGLIARI 

 

 

Si dà atto che ai sensi dell’art.2 bis del Codice dei contratti pubblici  l’ufficio del Comune di Oristano 

dove sono disponibili gli atti del presente provvedimento è il Settore Programmazione e Gestione delle 

Risorse – Ufficio Appalti – Piazza Eleonora 44 – 09170 Oristano. 

 

Si dispone ai sensi dell’art.29 del D.Lgs 50/2016 ss.mm.ii. la pubblicazione della presente 

comunicazione sul profilo internet del Comune di Oristano (www.comune.oristano.it) nella sezione 

dedicata Amministrazione Trasparente, dandone contestualmente avviso ai medesimi a mezzo pec sulla 

piattaforma Sardegna-cat  in data 11 gennaio 2022. 
 
 

Oristano 11/01/2022 

 
 

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento  

 

Angela Maria Madeddu 
 

 

 

 


		2022-01-11T11:50:57+0100
	MADEDDU ANGELA MARIA




